## 大连大福控股股份有限公司 股票转让公告(更正后)

## 重要提示

股票简称: 大控1(在上海证券交易所退市时的股票简称为"退市大控",证券代码为"600747")

股票代码: 400078

开始转让日: 2020年6月19日

转让首日报价区间:人民币 0.25 元/股至 0.27 元/股,

转让方式:每星期五转让一次。

公司可在全国中小企业股份转让系统(以下简称"全国股份转让系统")转让的 仅限于原在上海证券交易所挂牌交易的流通股份。公司退市时的流通股份总额 146,432.84 万股,截至 2020 年 5 月 28 日(指刊登本公告的前一至两个工作日)已办理确权手续的为 71,709.14 万股,股份确权率为 48.97%。

大连大福控股股份有限公司(以下简称"大连控股")已于 2019 年 12 月 12 日起终止上市,太平洋证券股份有限公司(以下简称"太平洋证券")2019 年 12 月 4 日与大连大福控股股份有限公司签订的《推荐恢复上市、委托股票转让协议书》。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司《全国中小企业股份转让系统两网公司及退市公司股票转让暂行办法》的有关规定,太平洋证券将于2020年6月19日起为大连大福控股股份有限公司在全国股份转让系统提供股票转让服务。现将有关事项公告如下:

- 一、投资者在转让大连控股股票前,须到太平洋证券或其他可在全国股份转让系统从事经纪业务的主办券商所属营业部办理股份确权和托管手续,并开立资金账户,有关事项请详见刊载于 2019 年 12 月 19 日《中国证券报》和全国股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)上披露的《关于大连大福控股股份有限公司股份确权公告》。
- 二、在 2020 年 6 月 17 日 (含 6 月 17 日)之前办理了确权的股票,自 2020 年 6 月 19 日 (开始转让日)开始可在全国股份转让系统转让; 2020 年 6 月 18 日

(含6月18日)之后办理确权的股票,通常在办理确权手续两个转让日后才能转让。

三、投资者欲了解大连大福控股股份有限公司的有关资料,请查阅该公司在上海证券交易所上市期间披露的相关信息。

## 四、股票转让

1.股票开始转让日和转让方式

大连大福控股股份有限公司股票开始转让日为 2020 年 6 月 19 日,股票转让 方式为每星期五转让一次。

2.股票转让委托申报

投资者参与股票转让,应当委托太平洋证券或其他可在全国股份转让系统从事经纪业务的主办券商所属营业部办理。

3.股票简称和股票代码

股票简称: 大控 1 股票代码: 400078

4.股票转让单位

股票转让以"股"为单位,买入申报量须是"手"(1 手等于 100 股)的整数倍。 不足一手的股票,只能一次性申报卖出。

5.股票转让报价单位

每股价格报价的最小变动单位为人民币 0.01 元。

股票转让价格实行涨跌幅限制,涨跌幅比例限制为前一转让日转让价格的5%。投资者应根据上一转让日的股票转让价格,在涨跌幅限制范围内进行申报委托。

6.股票转让首日报价区间

转让首日报价区间:以大连大福控股股份有限公司股票在上海证券交易所最后一个交易日的收盘价作为基价,设基价 5%的涨跌幅价格限制。大连大福控股股份有限公司股票在上海证券交易所最后一个交易日的收盘价为 0.26 元/股,因此,大连大福控股股份有限公司股票转让首日报价区间为 0.25 元/股至 0.27 元/股。投资者应在此区间内进行申报,否则为无效申报。

五、尚未办理股份托管和确权手续的投资者,请尽快到太平洋证券所属营业部以及其他可在全国股份转让系统从事经纪业务的主办券商所属营业部办理手

续。

六、大连大福控股股份有限公司股票开始在全国股份转让系统转让后,信息 公告通过全国股份转让系统指定信息披露平台发布,敬请投资者注意。

咨询电话: 95397

(以下无正文)

(本页无正文,为《大连大福控股股份有限公司股票转让公告(更正后)》之签 章页)

大连大福控股股份有限公司 2020年6月16日

(本页无正文,为《大连大福控股股份有限公司股票转让公告(更正后)》之签 章页)

太平洋证券股份有限公司 2020年6月16日